з урахуванням податку на додану вартість (2706
грн. 96 коп.),
розміру плати за абонентське обслуговування за
період надання послуг 61 грн. 81 коп. з урахуванням
податку на додану вартість (10 грн. 30 коп.)
Усього орієнтовна (очікувана) вартість послуг з
централізованого водовідведення становить 16303
гривень 53 коп. (шістнадцять тисяч триста три грн. 53
коп.), з урахуванням податку на додану вартість (2717
грн. 26 коп.)
(за рахунок кошторисних призначень–16303,53
(шістнадцять тисяч триста три грн.53 коп),
за рахунок орендарів--
Обсяг централізованого водовідведення, м3-563
Обсяг стічних вод, дощової каналізації з території
замовника (споживача), м3-438,833
Орієнтовний (очікуваний) обсяг споживання послуг з
централізованого водовідведення, м3-1001,833